
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. nota del Direttore in data 30.10.2012 E offerta tecnico-economica 
n.12079 02 del 22.10.2012, società Pegaso 2000 S.r.l.

2. _____________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 21/11/2012 al 05/12/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 1015 del 15/11/2012

OGGETTO: Affidamento alla società PEGASO 2000 SRL, dei servizi di 
supporto, housing ed application maintenance  del sistema G.U.R.U. 
per la gestione unificata delle risorse umane, per la durata di un 
anno.
CIG Z5706EF128

PROPOSTA N°1217  IN DATA 13.11.2012

Servizio: Provveditorato

Referente istruttoria: Sig.ra M. F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
• che  con  deliberazione  n.918  del  30.12.2011,  si  provvedeva 

all'affidamento  alla società Pegaso 2000 Srl della fornitura 
del  sistema  G.U.R.U.  per  la  gestione  unificata  delle 
performance  delle  risorse  umane,  mirato  a  supportare  la 
valutazione delle amministrazioni e dei dipendenti volta al 
miglioramento e al riconoscimento del merito

VISTA  la  nota  della  direzione  generale  e l'offerta  tecnico-
economica  n.12079 02 del 22.10.2012, per la durata di un anno, 
allegato 1 al presente atto, nella quale la società PEGASO 2000 
S.r.l. dettaglia  i servizi offerti ed i corrispettivi,  per il 
supporto,  l'housing  ed  l'application  maintenance  sul  sistema 
G.U.R.U.;

DATO ATTO 
che per l’affidamento del suddetto servizio alla società fornitrice 
sussistono le motivazioni per il ricorso all'affidamento diretto ai 
sensi dell’art.125, comma 10 lett. b)  del D.Lgs.163/2006; 



- che sulla piattaforma CONSIP sono presenti tipologie contrattuali non 
immediatamente raffrontabili con il contratto proposto dal fornitore;

Ritenuto di dover accettare la proposta contrattuale della società PE-
GASO 2000, limitatamente ai servizi di utilizzo in service del sistema 
G.U.R.U. comprendente l'housing del sistema, il servizio di Update mi-
gliorativo, la manutenzione correttiva su bug eventuali, il training (2 
giorni/anno)per il corrispettivo mensile di €.1.800,00 + IVA, ed il 
servizio “Starter” per i primi tre mesi di attività consistente nel-
l'attivazione di un numero di telefono fisso per poter inviare domande 
di chiarimento o quesiti, attivo D7/h24, per il corrispettivo a corpo 
di €.2.800,00 + IVA;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. di affidare alla società PEGASO 2000  SRL, quale fornitore del 

sistema G.U.R.U., i servizi di housing del sistema, il servizio di 
Update migliorativo, la manutenzione correttiva su bug eventuali, 
il training, per il corrispettivo mensile di €.1.800,00 + IVA, ed 
il servizio “Starter” per il corrispettivo a corpo di €.2.800,00 + 
IVA, così come indicato nell'offerta  n.12079 02 del 22.10.2012, 
per la durata di un anno decorrente dal mese di novembre 2012; 

2. di dare atto che il costo complessivo di €.24.400,00 + IVA,  resta 
imputato al conto economico 0507050101 “manutenzione software pro-
grammata” , dei bilanci di competenza;

3. Di dare atto che il costo relativo all'anno in corso  (2/12 del 
corrispettivo di €.24.400,00 + IVA ed i 2/3 del corrispettivo di 
€. 2.800,00 + IVA) di €.6.614,67 IVA compresa, resta imputato al 
conto  economico  0507050101  “manutenzione  software  programmata”, 
autorizzazione AREAS UAZ5_ACQ-2012-1-352; 

4. di dare atto che la spesa afferisce al centro di costo utilizzato-
re Z0101 “Azienda 5 cc”;

5. di dare mandato al servizio bilancio per il pagamento dei 
corrispettivi in favore della società Pegaso 2000  SRL,

6. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Affari  Generali,  alla 
Tecnostruttura  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL Direttore Generale
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Maria Giovanna Porcu                Dott. Orlando Scintu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 1015 del 15/11/2012
	DELIBERA

